中嶋将雄杯 第44回三木市民卓球ランキング戦要項(ご案内)

新型コロナ感染状況を鑑み大会を「中止」する場合があります。連絡は当協会ホームページでさせて頂きますので、ご了承下さい。

1.目 的 卓球愛好者の相互親睦と体力、技術の向上を目的とする。

2. 主 催 三木市卓球協会

3. 後 援 三木市教育委員会・三木市スポーツ協会

4. 開催日時 2023年2月12日(日) **午前9時 開会式**

及び会場 三木山総合公園総合体育館

住所:三木市福井2474-5(三木山総合公園内)

5. 種 目 ■男・女 (一般)各シングルス、各ダブルス ※ <u>ジュニアの部は2020年度にて終了</u>

■小学生の部 男・女各シングルス (H29年度から会長杯を統合)

6. 試合方法 予選リーグを行い、順位別のトーナメント方式(3部制)

※参加人数によって、変更の可能性あり。

7. ルール 現行の日本卓球ルール(11点ゲーム、5ゲームズマッチ)

8. 使用球 40mm硬式球(ニッタク プラ3スタープレミアム)

9. 表 彰 各種目第3位までとする。(3位決定戦を行う)

10. 組み合せ 当日発表

11.参加資格 原則として三木市に在住、もしくは勤務・通学している者及び主催者(三木市 卓球協会)が認めた者とする。

12. 参加料 ■一般: シングルス 1,000円・ダブルス 2,000円

■小学生の部:500円

(注意): 小学生以下が一般に出る場合は一般の参加料です。

13. 申込が切日 2023年1月14日(土) (試合当日の申込みは受付けません)

14. 申込方法 別紙申込書に詳しく記入のうえ、お申込み下さい。

なお、新型コロナウイルス対策のため参加料は試合当日納入とします。

棄権の場合についても必ず納入して下さい。

併せて、別添の「新型コロナウイルス感染防止申告書」を当日提出願います。

申込先 ©末 広 神戸屋スポーツ (三木店) Ta:82-6130

◎緑が丘 エム・アイスポーツ Ta:85-0567

◎三木市卓球協会事務局(岡田茂美)(福井)IE:82-0875

※出場選手は、必ずゼッケンを着用のこと

↑ 20cm ↓ (チーム名)

※大会会場における傷病等については当協会では責任を負いません。

中嶋将雄杯 第44回三木市民卓球ランキング戦《申込書》

2023年2月12日開催 申込〆切日 2023年1月14日(土)

【参加資格確認のため氏名、勤務先、住所、電話は必ずご記入下さい】 別添の「新型コロナウイルス感染防止申告書」を当日提出願います。

シングルス 男・女 (一般)				チームを]			
	氏	名	勤	務	先	住	所	電	話
1									
2									
3									
4									
5									
6									
ダ	ダブルス 男・女(一般)					チームを]	
	氏	名	勤	務	先	住	所	電	話
1									
2									
3									
						<u>ずご記入下さい。</u>	 '		
7	チーム名は、学校名、クラブ名、会社名等を記入して下さい。								
■ 小学生の 部 (シングルス 男 • 女)									
	氏 往	<u> </u>	学年			学校名(クラブ名)	電話	발달

 小学生の部:
 500 円× 人 = 円
 円
 〇神戸屋(三木店)

 ダブルス
 〇エム・アイスポーツ

 一般:
 2,000 円× 組 = 円
 〇三木市卓球協会

 合計参加料
 円

円

受領日・受領者(該当レ印)

年 月 日

般:1,000 円× 人=

シングルス
